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لاگ بوک  فعالیتهای آموزشی، پژوهشی و فرهنگی دانشجویان دوره دکتری تخصصی Ph.D 
دانشکده پزشکی گروه علوم تشریحی 
	فرم 1-1: خلاصه اطلاعات فردی و تحصیلی دانشجو

	نام و نام خانوادگی دانشجو: 
	رشته تحصیلی:

	شماره دانشجویی:
	سال ورود:
	رشته تحصیلی قبلی:

	نام دانشکده:
	نام گروه:
	شماره تلفن تماس:

	سال تولد:
	وضعیت تاهل:
	پست الکترونیک:

	تاریخ امتحان جامع:
	عنوان پایان نامه:

	تاریخ دفاع :
	

	مشخصات کمیته راهنمایی و مشاوره دانشجو

	استاد راهنمای آموزشی
	پست الکترونیک

	1.
	

	استاد/اساتید راهنمای پژوهشی
	پست الکترونیک

	1.
	

	2.
	

	استاد/اساتید مشاور 
	پست الکترونیک

	1.
	

	2.
	

	3.
	


درارتباط با گذراندن کارگاه های عمومی و تخصصی، لیست کارگاه های الزامی و اختیاری عبارتند از : مقاله نویسی انگلیسی و فارسی ،  جستجو در پایگاه های علمی ، کار با حیوانات آزمایشگاهی ، روش تدریس ، روش تحقیق ، کارگاه سرقت ادبی ، کارگاه ایمنی آزمایشگاه، کارگاه SPSS  و رفرنس نویسی ، کارگاه اخلاق در کارآزمایی بالینی و کارگاه های توسعه فردی(مهارت های ارتباطی و تعامل، حل مساله، تفکر انتقادی) . دانشجو موظف است در کلیه کارگاه های الزامی گروه بر طبق برنامه زمانی شرکت و گواهینامه مربوطه را اخذ نماید. بدیهی است ارائه گواهینامه کارگاه های الزامی مذکور که شرکت در آن قبل از امتحان جامع در نظر گرفته شده است از شرایط ورود به آزمون جامع می باشد و ارائه گواهینامه و کارگاه هایی که شرکت در آن بعد از امتحان جامع در نظر گرفته شده است از شرایط دفاع از پایان نامه خواهد بود. در هر نیمسال فرم ارزشیابی مربوطه پس از تکمیل توسط دانشجو در شورای گروه مطرح و پس از بررسی نهایی و ارائه مستندات و ثبت نمره ارزشیابی یک نسخه در اختیار دانشجو و نسخه دیگر به همراه مدارک در پرونده آموزشی دانشجو بایگانی می شود.
گزارش فعالیت های آموزشی نیمسال اول- سال تحصیلی..................
	کارگاه های شرکت شده توسط دانشجو 


	
	                         عنوان کارگاه

	تاییدیه شرکت در کارگاه
	تاریخ برگزاری

	* کارگاه های آموزشی مورد نیاز دوره که می بایست قبل از تصویب پروپوزال گذارانده شوند:
*(در صورت نگذراندن کارگاه های 1، 2 و 3 در دوره کارشناسی ارشد، گذراندن این کارگاه ها قبل از تصویب پروپوزال الزامی می باشد. گذراندن کارگاه 4 و 5 الزامی می باشد.)

	1
	کارگاه کار با حیوانات آزمایشگاهی (یک بار کارگاه دو روزه)
	
	

	2
	کارگاه ایمنی زیستی (biosafety) (یک بار کارگاه یک روزه)
	
	

	3
	کارگاه اصول نگارش پروپوزال و روش تحقیق (یک بار کارگاه دو روزه)
	
	

	4
	کارگاه کار تیمی (یک بار کارگاه یک روزه)
	
	

	5
	کارگاه روش تدریس (یک بار کارگاه دو روزه)
	
	

	*کارگاه های آموزشی مورد نیاز دوره، که می بایست پس از تصویب پروپوزال پایان نامه گذرانده شوند: 

*(گذراندن هر 4 کارگاه الزامی می باشد.)

	1
	کارگاه مقاله نویسی و آشنایی با انواع مقالات علمی (یک بار کارگاه دو روزه)
	
	

	2
	کارگاه پلاژیاریسم و اخلاق در نشر اثار علمی (یک بار کارگاه یک روزه)
	
	

	3
	کارگاه آشنایی با استارتاپ (3 روزه)
	
	

	4
	کارگاه اخلاق در مطالعات حیوانی یا آزمایشگاهی (یک بار کارگاه یک روزه)
	
	

	*سایر کارگاه های مورد نیاز که دانشجویان می تواند از ابتدای دوره تا قبل از دفاع از پایان نامه به صورت انتخابی بگذرانند: 
* حداقل گذراندن سه کارگاه الزامی است.

	1
	کارگاه مسئولیت پذیری اجتماعی
	
	

	2
	کارگاه professionalism
	
	

	3
	کارگاه جایگزین مدل های حیوانی
	
	

	4
	کارگاه استانداردسازی محصولات زیستی
	
	

	5
	کارگاه نگارش برنامه استراتژیک
	
	

	6
	کارگاه کارآفرینی
	
	

	7
	کارگاه خلاقیت
	
	

	8
	دوره MBA
	
	

	9
	کارگاه مطالعات in silico
	
	

	10
	کارگاه تفکر نقادانه
	
	


	گزارش شرکت دانشجویان در تدریس واحد های عملی
(شرکت در4 ساعت کلاس عملی بافت، 4 ساعت کلاس عملی آناتومی در هر نیمسال الزامی می باشد.)


	
	       عنوان واحد عملی
	تعداد جلسات
	      تایید استاد مربوطه

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


	گزارش شرکت دانشجویان در تدریس واحد های نظری


	عنوان واحد نظری
	نام دانشکده
	تعداد جلسات
	تایید مدیر گروه

	
	
	
	

	
	
	
	


	مشارکت در کلاس های تئوری اساتید
(دانشجو می بایست حداقل در 5 کلاس دروس تئوری پزشکی در هر نیمسال شرکت کند.)


	
	عنوان درس
	تعداد جلسات
	تایید استاد مربوطه

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


	مشارکت در آزمون های گروه به عنوان مراقب
(دانشجو می بایست در هر نیمسال حداقل در 7 آزمون مشارکت کند.)


	
	عنوان آزمون
	تاریخ آزمون
	تایید استاد مربوطه

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	


	شرکت در جلسات ژورنال کلاب و دفاع از پایان نامه های گروه
(دانشجو می بایست در هر نیمسال حداقل در 5 جلسه شرکت کند.)


	
	عنوان مقاله یا پایان نامه
	               نوع مشارکت
	تاریخ
	تاییدیه مدیر گروه

	
	
	ارائه دهنده
	شرکت کننده
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


	ارزیابی کلی فعالیت های آموزشی دانشجو توسط گروه
عالی(       بسیار خوب(        خوب(       متوسط(          ضعیف(
امتیاز نهایی فعالیت های آموزشی نیمسال اول به عدد: .............
امضاء استاد راهنما                                              امضاء مدیرگروه و یا نماینده تحصیلات تکمیلی گروه


1

